
Provozní řád hřiště s umělou trávou FK Mikulovice z.s.

1. Úvodní ustanovení Tento provozní řád upravuje pravidla a podmínky pro užívání hřiště 
s umělou trávou v areálu FK Mikulovice z.s. Všichni uživatelé jsou povinni se s tímto 
řádem seznámit a dodržovat ho.

2. Provozní doba Hřiště je v provozu denně od 8:00 do 22:00 hodin. Použití hřiště mimo 
tuto dobu je možné pouze po předchozí dohodě se správcem hřiště.

3. Rezervace a vstup na hřiště

• Vstup na hřiště je možný pouze po dohodě se správcem (kontaktní osoba: Jan Šíbl, 
tel. +420 775 704 768), který rovněž zajistí v případě rezervování - vstup do kabin 
a v zimních měsících umělé osvětlení.

• Aktuální obsazenost a možnost rezervace naleznete na webových stránkách klubu 
www.umtra.fkmikulovice.cz/.

4. Pravidla užívání

• Je zakázáno vstupovat na hrací plochu s obuví s ostrými hroty (kopačky, tretry), s 
koly, kolečkovými bruslemi a jinými dopravními prostředky.

• Na hrací plochu je zakázáno vstupovat s potravinami a nápoji.
• Kouření a manipulace s otevřeným ohněm jsou na hrací ploše zakázány.
• Vstup se psy nebo jinými zvířaty je zakázán.
• Po skončení hry je třeba veškeré vybavení uklidit a uzamknout hřiště.

5. Bezpečnost a odpovědnost

• Při jakémkoliv poškození povrchu hřiště nebo vybavení je nutné ihned informovat 
správce.

• Děti mohou na hřiště vstupovat pouze v doprovodu rodičů nebo jiné dospělé osoby.
• FK Mikulovice z.s. nenese odpovědnost za škody na odložených věcech ani za 

úrazy a jiná poškození zdraví. Vstup na hřiště je na vlastní nebezpečí. Za zdraví 
osob mladších 18 let a škody jimi způsobené odpovídají jejich zákonní zástupci.

6. Smluvní pokuty a sankce

• Při nedodržení tohoto provozního řádu může být uživateli zakázán vstup na hřiště a 
může být uložena smluvní pokuta podle stanov FK Mikulovice z.s.

7. Závěrečná ustanovení Tento provozní řád je závazný pro všechny uživatele.

V Mikulovicích, dne 15.7.2024

Zástupce FK Mikulovice z.s. Jan Šíbl

Tento provozní řád nabývá účinnosti dnem jeho vyhlášení a je platný do odvolání nebo 
vydání nového provozního řádu.

https://umtra.fkmikulovice.cz/

